е възможно ефективното и функционално използване на сградата.

Изброените мерки са допустими за финансиране по НДЕФ в размер
на  60  %  от стойността на строително-монтажните работи,  при  40  %
собствено финансиране.

Общата стойност на предвиденото СМР е в размер на 105 648,00
лв.  /сто и пет хиляди шестстотин четиридесет и осем/ с вкл. ДДС
или 54 016,96 евро / петдесет и четири хиляди и шестнадесет евро и
деветдесет и шест евро цента/, като от фонда се финансират 60 %, а
останалите 40 % следва да се осигурят като собствено финансиране.

Предвидената стойност за   съфинансиране е в размер на 55
993,44 /петдесет и пет хиляди деветстотин деветдесет и три лв.  и
четиридесет и четири стотинки/ с ДДС или 28 628,99  евро /двадесет
и осем хиляди шестотин двадесет и осем е. и деветдесет и девет евро
цента/, включваща 42 259,20  лв. или 21 606,78 е. - 40 % от СМР, 3%
от стойността на СМР за строителен и авторски надзор – 3 169,44 лв.

[...]

„Въвеждане мерки по енергийна ефективност на „Сграда за

административно-обществени нужди“ с идентификатор

07140.8092.1600.1, находяща се в УПИ ХХIV- 1600 за ОО, кв. 47, гр.

Бухово, район „Кремиковци“, Столична община

2. Разрешава съфинансиране в размер на 55 993,44 лв. /петдесет и пет

хиляди деветстотин деветдесет и три лева и четиридесет и четири

стотинки/ с вкл. ДДС или 28 628,99  евро /двадесет и осем хиляди

шестстотин двадесет и осем евро и деветдесет и девет евро цента/,

включващо 42 259,20  лв. или 21 606,78 евро - 40 % от СМР, 3%  от

стойността на СМР за строителен и авторски надзор – 3 169,44 лв.

или 1 620,51 евро, както и средства в размер на 10 564,80 лв. или

5  401,70  евро  -  представляващи  10  %  от стойността на СМР за